
2.9. Dnes v odpoledních hodinách byl starosta Miloslav Novák, Helena Ludvíková a Marek Ludvík popřát Jaroslavě
Řezáčové k 70. narozeninám. Další den spojila své narozeniny s narozeninami v rodině a společně uspořádali velkou
rodinnou oslavu.

10.9. Oslavil rodák Daniel Novák 18. narozeniny.

11.9. Začala nová fotbalová sezóna, první zápas proběhl na domácím hřišti s Kozojedy, bohužel skončil prohrou 8:4.

Střelci: 1x Petr Mach

1x Jakub Kotáb

1x Aleš Kysela

1x Jiří Hladeček

18.9. Dnes jsme jeli hrát do Žichlic, kde jsme vyhráli 5:7!

Střelci: 3x Aleš Kysela

2x Petr Mach

1x Jiří Novák

1x Jakub Kotáb

25.9. Další výherní utkání se odehrálo na domácím hřišti s Vysokou Libyní, 5:4.

Střelci: 1x Jiří Novák

4x Petr Mach

2.10. Prohra na plaském hřišti 4:2.

Střelci: 1x Aleš Kysela

1x Jiří Novák



6.10. Oslavil kunějovický střelec Jiří Novák narozeniny!

7.10. Dnes v odpoledních hodinách byla Helena Ludvíková popřát Josefu Rollerovi, jakožto nejstaršímu občanovi 
Kunějovic k 80. narozeninám.

9.10. Další zápas s Úněšovem skončil nízkou remízou 1:1, bohužel jsme prohráli na penalty.

Střelci: 1x Petr Mach

16.10. Vysoká prohra v Mladoticích, 3:0.

23.10. Výhra s nejtěžším soupeřem, Dolní Bělou, skončila 2:1.

Střelci: 1x Petr Mach

1x Jakub Kotáb

30.10. Poslední domácí zápas s SK Horní Bříza skončil prohrou 2:4.

Střelci: 1x Aleš Kysela

1x Petr Opalecký

6.11. Poslední utkání před ukončením sezóny se odehrál na hřišti TRAFO Hadačka a skončil výhrou 3:5.

Střelci: 2x Petr Mach

2x Aleš Kysela

1x Petr Opalecký

12.11. Týden po ukončení sezóny proběhla v místní hospůdce dokopná. Úspěchy se zapíjely až do ranních hodin.

26.11. Dnes od 19:00 hodin se za hojné účasti a vánočních koled rozsvítil krásný stromeček. Děti si jeho rozsvícení 
odpočítaly a dostaly sladkou výslužku. 



5.12. Po roce jsou tu zase! Čerti naběhli na malé i větší zlobiče chvilku před šestou hodinou. S sebou si zpět do pekla

nikoho neodnesli.



Veselé Vánoce a šťastný nový rok!



4.1. Už druhý den nám sněží! 


